1
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
Арт. 200-045 / 200-046 / 200-047
200-051 / 200-048 / 200-049 / 200-050
comonyx.com / cctvonyx.ru
ПРОМЫШЛЕННЫЕ БЛОКИ ПИТАНИЯ
2
ОПИСАНИЕ И НАЗНАЧЕНИЕ

Артикул Модель
Выходное
напряжение,
В
Выходная
мощность, Вт
Выходной
ток,
А
Габариты
упаковки,
мм
200-045 CO-D12-12
12
12 1 23×80×103
200-046 CO-D60-12 60 5 40×93×105
200-047 CO-D120-12 120 10 40×121×124
200-051 CO-D60-24 24 60 2,5 40×93×105
200-048 CO-D60-48
48
60 1,25 40×93×105
200-049 CO-D120-48 120 2,5 40×121×124
200-050 CO-D240-48 240 5 45×121×124
* Производитель имеет право изменять технические характеристики изделия и комплектацию
без предварительного уведомления
КОМПЛЕКТАЦИЯ
1. Блок питания с креплением на DiN рейку– 1шт;